Heredi Bernardi de Benanuy.
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Rippacurcie.

Philippo de Saluciis, pro se et uxor sua.
Raymundo de Aspesio.
Abbati Sancti Victoriani.
Gombaldo de Benavent.
Heredi Berengarii de Benasch.
Petro de Sancto Vincencio.
Heredi Raymundo de Molina, pro lo.
Garsie Martini de Artasona, pro loco de Alaquestre.
Heredi Poncii de Peralta.
Petro de Meytat.
Abbati de Lavays.
Heredi Bernardi de Aspesio.
Heredi Guillermi de Benanuy.
Heredi Bernardi de Cançerch.
Mirio Arnaldi de Cassaris.
Heredi nobilis Gombaldi de Entença.
Geraldo de Maloleone.
Heredi Guillermi de Peralta.
Raymundo de Areny.
Heredi Arnaldi Petri de Aguilaniu.
Heredi Raymundi de Fontova.
Martino Petri de Artesona, seu cuicumque tenenti locum de Stada, pro 

ipso loco.
Pro feudo de Bielsa: Raymundo Castany, Eximino de Viela.

104 (A)

1313, julio, 2. Prades (Tarragona)

Jaime II, rey de Aragón, advierte a una serie de feudatarios de Cataluña, Pallars 
y Ribagorza para que estén preparados y puedan acudir a su servicio cuando se lo 
requiera.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 100r-101r.
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Invocacio sub cedulam ad illos de Catalonie, Rippacurcie et Pallarien-
sis qui tenentur servire pro feudis fuitque forma hec, qualis infra sequitur. 
Certum tamen est quod dominus rex mandavit ut non scriberetur illis qui 
sunt ultra Lupricatum et sic factum est, parte quam Bernardo Guillermi de 
Portella et Bernardo de Scintillis, quibus voluit scribi, set cum generaliter 
habebit scribi congroscatur anterior scripturo super istis.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, viro nobili et dilecto Ermen-
gaudo, comiti Urgellensis et cetera.

Cum servicium vestrum necessarium habeamus, vobis dicimus et manda-
mus quatenus, visis presentibus, paretis vos equis, armis et aliis apparatibus 
vestris, ad faciendum nobis servicium quod pro feudis quos a nobis tenetis 
facere tenemini et debetis, sic quod incontinenti ad aliud mandatum nos-
trum sitis paratus ad faciendum servicium supradictum.

Data in villa de Prades, VIª nonas iulii, anno Domini Mº CCCº terciode-
cimo.

Similes.

Raymundo Fulchonis, vicecomiti Cardone.

Heredi Guillermi Raymundi de Montecatheno.

Guillermo de Montecatheno.

Heredi Petri de Montecatheno.

Heredi Raymundi de Montecatheno.

Geraldo de Capraria.

Heredi Poncii de Cervaria.

Heredi Iaçperti de Castelleto.

Heredi Petri Galcerandi de Pinos.

Petro de Queralto.

Heredi Hugueti de Cervilione.

Heredi Raymundi de Cervaria.